Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE
Le Dimanche 23 Mars 2014 - Bassin de : 25 m.

3eme journée Avenirs Poussins (Montigny) - MONTIGNY-LES-CORMEILLES

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (omanche 23 vars 2014)

MORIGAULT Loane
SELMI Meryam

MELONI Mathilda
PHOMSOUPHA Julie
RAMPHORT Serena
MOUSSOUS Silya
KAHWAJI Romy
PREVOST CLECH Camille

0N OB~ WNBRE

100 Nage Libre Dames - Séries 9

1 GHERRAM Safia

2003
2004
2005
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

ans et moins (Dimanche 23 Mars 2014)

2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 56.28

200 Nage Libre Dames - Séries 10 ans (imanche 23 vars 2014)

1 DE CRESCENZO Noélie
2 REPON Romane

3 VASCONCELOS Jade
4 TRAN Alicia

5 NGUYEN Sarah

6 FARHAT Myriam

2004
2004
2004
2004
2004
2004

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 45.12 (45.12) 100 m: 1:37.47

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 49.26 (49.26) 100 m: 1:44.16

CERGY PONTOISE NATATION

(52.35) 150 m: 2:32.11

(54.90) 150 m: 2:42.09

50m: 5296 (52.96)100m: 1:57.79 (1:04.83) 150 m: ---
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 55.64 (55.64) 100 m: 1:05.67 (10.03)150m: 3:10.31

CERGY PONTOISE NATATION
50m: 5894 (58.94)100m: 2:11.08 (1:12.14)150m: 3:19.74
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 57.45 (57.45)100m: 2:14.64 (1:17.19) 150m: ---

400 Nage Libre Dames - Séries 11 ans (imanche 23 Mars 2014)

1 NGUYEN Lan-Vy
50m: 39.97 (39.97) 100 m:
2 DUMAY Agathe
50m: 4248 (42.48) 100 m:
3 ABBADI Soraya
50m: 43.07 (43.07) 100m:
4 AHERMOUCH Maélle
50m: 45.73 (45.73) 100 m: 1:36.91
5 VEGA DELGADO Lucy
50m: 4549 (45.49) 100 m: 1:40.80
6 HASSINE Ambrine
50m: 47.59 (47.59) 100 m:
7 PHOMSOUPHA Julie
50m: 4862 (48.62) 100m:
8 RAMPHORT Serena
50m: 48.18 (48.18) 100 m:
9 MOUSSOUS Silya
50m: 51.19 (51.19)100m:
KAHWAJI Romy
50m: 5527 (55.27)100m:
BOUZERAND Lucie
50m: 53.11 (53.11)100m:

LACURIAL Léna

1:24.85

1:32.02

1:32.03

1:41.91

1:44.50

1:46.31

10

11

(44.88)

(49.54)

(48.96)

(51.18)

(55.31)

(54.32)

(55.88)

(58.13)

155271 (1:01.52)

1556.85 (1:01.58)

155352 (1:00.41)

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

2003
-“2003
-“2003
-“2003
-“2003
-“2003
-“2003
7”2003
7”2003
-“2003
-“2003

2003

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200 m:

FRA

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

50 Dos Dames - Séries ®imanche 23 Mars 2014)

LETELLIER Cassandre
ABBADI Soraya
AHERMOUCH Maélle
HASSINE Ambrine
FARHAT Inés

FARHAT Myriam
BOUZERAND Lucie

~N o o WDN PP

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

2:58.26 (1:33.41) 250m: --- 300m: -

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:10.62 (1:38.60) 250m ;- 300m: -

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:12.33 (1:40.30) 250m: 300m:
CERGY PONTOISE NATATION
3:22.88 (1:45.97) 250m 300m:

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:28.40 (1:47.60) 250m : - 300m :
CERGY PONTOISE NATATION
3:31.22 (1:49.31) 250m : - 300m :

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:36.05 (1:51.55) 250m: - 300m: -

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:42.08 (1:55.77) 250m: --- 300m: ---

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

4:00.23 (2:07.52) 250m ;- 300m: -

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

4:06.73 (2:09.88) 250m : - 300m : -
CERGY PONTOISE NATATION
4:04.83 (2:11.31) 250m : - 300m: -

CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

50 Brasse Dames - Séries (imanche 23 mars 2014)
2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

1 DUMAY Agathe

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

38.86
39.49
41.65
43.80
46.17
48.80
49.04
49.43

2:00.48
(56.28)100 m :

3:22.85

(54.64) 200 m :

3:36.99

(57.93) 200 m :

4:11.37

200m:
4:16.06
(2:04.64)200 m :
4:29.00
(1:08.66)200 m :
4:42.54

200m:

6:06.41

350m: -

6:24.93

350m: -

6:33.19

350m: -

6:47.03

350m: -

7:04.98

350m : ---

7:13.85

350m : ---

7:24.08

350m: -

7:39.49

350m: -

8:13.33

350m: -

8:15.76

350m: -

8:19.57

350m: -

DNS dec

43.70
44.77
47.37
48.31
49.28
1:00.51
1:00.93

45.75

575 pts
546 pts
454 pts
371 pts
289 pts
210 pts
204 pts
198 pts

40 pts
2:00.48 (1:04.20)

292 pts
3:22.85 (50.74)
190 pts
3:36.99  (54.90)
33 pts
4:11.37 (2:13.58)
22 pts
4:16.06 (1:05.75)
3 pts
4:29.00 (1:09.26)
1 pts
4:42.54 (2:27.90)

536 pts
400m: 6:06.41

442 pts
400m: 6:24.93

403 pts
400m: 6:33.19

342 pts
400m: 6:47.03

270 pts
400m: 7:04.98

238 pts
400m: 7:13.85

203 pts
400m: 7:24.08

155 pts
400 m: 7:39.49
74 pts
400m: 8:13.33
69 pts
400m: 8:15.76
62 pts
400m: 8:19.57

595 pts
551 pts
451 pts
417 pts
384 pts

98 pts

91 pts

716 pts

(3:08.15)
(3:14.31)
(3:20.86)
(3:24.15)
(3:36.58)
(3:42.63)
(3:48.03)
(3:57.41)
(4:13.10)
(4:09.03)

(4:14.74)
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
2 FARHAT Inés

3 DE CRESCENZO Noélie

4 MELONI Mathilda

5 TRAN Alicia

6 LIEVIN Laura

7 NGUYEN Sarah

8 VASCONCELOS Jade

9 REPON Romane

--- MORIGAULT Loane

--- PREVOST CLECH Camille

--- LACURIAL Léna

100 4 Nages Dames - Séries

1 SELMI Meryam
2 LIEVIN Laura

Le Dimanche 23 Mars 2014 - Bassin de : 25 m.

2003
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
CERGY PONTOISE NATATION

10 ans (Dimanche 23 Mars 2014)

2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION

100 4 Nages Dames - Sér‘ies 9 ans et moins (Dimanche 23 Mars 2014)

1 GHERRAM Safia

200 4 Nages Dames - Séries

1 NGUYEN Lan-Vy
2 LETELLIER Cassandre

--- VEGA DELGADO Lucy

2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

11 ans (Dimanche 23 Mars 2014)

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 43.46 (43.46) 100m: —

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4651 (46.51) 100 m : -

2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

150m: ---

150m: -

50 Nage Libre Messieurs - Séries ©imance 2 mars2019

1 BEGHDADI llies 2004
2 LAROCHELLE Axel 2003
3 ALVES Hugo 2003
4 MESSAOUDI Kamil 2004
5 EL KABBAJ Anas 2006
6 AMALI lliam 2003
7 KHETABI Abdelkader 2003
8 SEDJARI llliyess 2003
9 SAGHRI Jassen 2004
10 HIDOINE Quentin 2004
11 DE CASTRO Quentin 2003
12 ROBACHE Arthur 2004
--- PRISO Jean-Francois 2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

100 Nage Libre Messieurs - Séries 9 ans et moins (Dimanche 23 Mars 2014)

1 BERROCHE Gabriel 2005
2 EL KABBAJ Anas 2006
3 AIT MOHAND Massinissa 2005
4 LAYMOUNI Riad 2005

FRA

FRA
FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4238

CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 49.08

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 51.09

200 Nage Libre Messieurs - Séries 10 ans (imanche 23 mars 2014)

1 RITZMANN Théo 2004

2 D'HAINAUT Tom

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4211 (42.11) 100 m: 1:31.32 (49.21) 150 m: 2:22.19

2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

50m: 4589 (45.89) 100m: 1:3552 (49.63) 150 m: 2:26.74

51.83
54.33
54.36
1:01.74
1:01.75
1:01.93
1:04.21
1:04.36
DSQ Vi
DSQ Ni
DNS dec

1:47.38
2:06.41

2:13.32

3:18.41

200m:

3:30.46

200m

DSQ Vi

37.70
38.63
39.19
40.21
40.73
42.82
4291
43.98
45.63
45.74
47.44
47.87
DNS dec

1:32.06
(42.38) 200 m :

1:40.24
1:43.45
(49.08) 100 m :

1:45.09
(51.09) 100 m :

3:07.35

(50.87) 200 m :

3:17.00

(51.22) 200 m :

3eme journée Avenirs Poussins (Montigny) - MONTIGNY-LES-CORMEILLES

Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

501 pts
424 pts
423 pts
233 pts
233 pts
229 pts
182 pts
179 pts

314 pts
89 pts

41 pts

525 pts
3:18.41 (2:34.95)

412 pts
3:30.46 (2:43.95)

411 pts
372 pts
350 pts
311 pts
292 pts
222 pts
219 pts
187 pts
143 pts
140 pts
101 pts

92 pts

215 pts
1:32.06  (49.68)
111 pts

79 pts
1:43.45 (54.37)

65 pts
1:45.09  (54.00)

269 pts
3:07.35  (45.16)

195 pts
3:17.00  (50.26)
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200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

3

4

5

400 Nage Libre Messieurs - Séries 11

1

2
3
4

ALTUNA Sacha
GABER Alexis
RIOS Hippolyte
BERTIN Sylvain
GAMARRE Jarod
ROUAG Elyes

TIHON David

50m: 39.87 (39.87) 100m:

LAYMOUNI Hassan

50m: 42.05 (42.05)100m:

GROSSO Jason

50m: 4599 (45.99) 100 m: 1:38.27

KHETABI Abdelkader

50m: 4539 (45.39) 100 m: 1:43.76

HENRI Clement
50m: 52.68 (52.68)100m :
AOUALI Clément
50m: 5548 (55.48)100m: 1:57.33 (1:01.85)

PRISO Jean-Francois

1:26.80  (46.93)

1:30.25  (48.20)
(52.28)

(58.37)

1555.20 (1:02.52)

150 m:

150m : -

150m: -

150m: -

150m: -

150m: -

Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE
Le Dimanche 23 Mars 2014 - Bassin de : 25 m.

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
-“2003
“2003
”2003
”2003
“2003

2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 43.79 (43.79) 100m: 1:35.92
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 43.10 (43.10) 100m: 1:37.70
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 49.67 (49.67) 100m: 1:4523

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 46.77 (46.77) 100m: 1:43.13

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4541 (45.41) 100m: 1:42.25

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 5411 (54.11) 100 m: 1:53.86

ans (Dimanche 23 Mars 2014)

CERGY PONTOISE NATATION

3:0250 (1:35.70) 250 m ; ---

3:08.43 (1:38.18) 250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

3:22.65 (1:44.38) 250m: ---

3:48.56 (2:04.80) 250m : -

40658 (2:11.38) 250m : -
CERGY PONTOISE NATATION

4:09.92 (2:12.59) 250m ;-

50 Dos Messieurs - Séries ©imanche 23 Mars 2014)

0N O~ WN PR

LAYMOUNI Hassan
FOUCHERE Léo
TIHON David
RITZMANN Théo
BERROCHE Gabriel
GROSSO Jason
ROBACHE Arthur
MARY Alexandre
AMALI lliam

2003
2003
2003
2004
2005
2003
2004
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

50 Brasse Messieurs - Séries  (Gimanche 23 Mars 2014)

© 00N UL~ WNPE

10

BOUBEKEUR Gabriel
D'HAINAUT Tom
LAROCHELLE Axel
GABER Alexis
GABER Matthias
SEDJARI llliyess
ALVES Hugo
ROUAG Elyes

DE CASTRO Quentin
AOQOUALI Clément
GAMARRE Jarod
MARTIN Kylian
RATSARAFETRA Jordy

2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

100 4 Nages Messieurs - Séries 10 ans ©manche 23 vars 2014)

1
2
3
4

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

ALTUNA Sacha
BEGHDADI llies
RIOS Hippolyte
MESSAOQUDI Kamil

2004
2004
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

300m : ---

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

300m : ---

300m : ---

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

300m: -

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

300m: -

300m ;-

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:17.75
(52.13) 150 m: 2:28.32
3:23.32

200m:

3:30.21

(54.60) 150 m : -

(55.56) 150 m : 2:41.58

3:39.31

200m :

3:40.29

(57.29)200 m :

4:07.51

3:03.44 (1:09.58)200 m :

(56.36) 150 m: -

(56.84) 150 m : 2:39.54

(59.75)150 m :

6:12.47

350m : ---

6:18.61

350m : ---

6:47.47

350m: -

8:02.61

350m: -

8:28.89

350m: -

8:37.48

350m: -

DNS dec

41.35
4424
44.43
45.36
46.81
47.02
47.31
49.24

DSQ Ai

50.18
51.37
52.09
54.98
56.93
57.18
57.90
57.92
1:00.09
1:02.27
1:04.98
DNS dec
DNS dec

1:40.09
1:42.17
1:47.43
1:50.10

(52.40) 200 m :

(56.35) 200 m :

3eme journée Avenirs Poussins (Montigny) - MONTIGNY-LES-CORMEILLES

189 pts
3:17.75  (49.43)
152 pts
3:23.32 (1:45.62)
112 pts
3:30.21 (48.63)
69 pts
3:39.31 (1:56.18)
65 pts
3:40.29 (1:00.75)
1 pts
4:07.51 (1:04.07)

346 pts
400m: 6:12.47

318 pts
400 m: 6:18.61

201 pts
400m: 6:47.47
22 pts
400m: 8:02.61
2 pts
400m: 8:28.89
1 pts
400m: 8:37.48

512 pts
399 pts
392 pts
359 pts
310 pts
303 pts
294 pts
237 pts

346 pts
311 pts
291 pts
216 pts
172 pts
166 pts
152 pts
151 pts
111 pts

77 pts

43 pts

280 pts
249 pts
177 pts
146 pts

(3:09.97)
(3:10.18)
(3:24.82)
(4:14.05)
(4:22.31)

(4:27.56)
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FFNQ 3eme journée Avenirs Poussins (Montigny) - MONTIGNY-LES-CORMEILLES

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

5 GABER Matthias
6 SAGHRI Jassen
--- BERTIN Sylvain
--- HIDOINE Quentin

Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Dimanche 23 Mars 2014 - Bassin de : 25 m.

2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION

2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

100 4 Nages Messieurs - Sér‘ies 9 ans et moins (Dimanche 23 Mars 2014)

1 AIT MOHAND Massinissa
2 LAYMOUNI Riad

2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

200 4 Nages Messieurs - Séries 11 ans (dimanche 23 Mars 2014)

1 BOUBEKEUR Gabriel

2 FOUCHERE Léo
3 MARY Alexandre

--- MARTIN Kylian
--- RATSARAFETRA Jordy
--- HENRI Clement

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 44.44 (44.44) 100m: -

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 1:02.40 (1:02.40) 100 m: -

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

Les codes des disqualifications ou des forfaits

1:50.64
2:02.00
DSQ Vi
DNS dec

1:55.11
1:59.27

3:18.22

150 m: - 200m :

3:23.43
3:56.82

150m: --- 200m:

DNS dec
DNS dec
DNS dec

140 pts
43 pts

95 pts
61 pts

366 pts
3:18.22 (2:33.78)

322 pts

106 pts
3:56.82 (2:54.42)
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